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Styrelsen för Föreningen Ingmarsspelen får härmed avge följande berättelse över 

verksamhetsåret 2025. 

 

1 Styrelse 

 

Ordförande:  Curt Tysk 

Vice ordförande: Britt-Marie Wiklund 

Kassör:  Erik Wallander 

Sekreterare:  Elis Wiklund 

Övriga ledamöter: Paula Myrvang, Petra Axelsson Jonth, Bitte Aminder, Tupp Uno Matsson, 

Elisabet Norström, Ulrika Eriksson och Byns Mats Larsson  

Revisorer:  Åke Linder, Fins Kjell Eriksson 

Revisorssuppleant: Hans Klingenberg. 

Valberedning:   Annika Lindén, Matses Marie Andersson, Annacari Jons. 

 

Styrelsen har haft 12 protokollförda sammanträden under verksamhetsåret. 

 

2 Allmänt 

 

Ingmarsspelen gavs 27/6 - 1/7. Vädret var som vanligt på vår sida med mest uppehåll. 

 

För det ekonomiska resultatet hänvisas till Resultaträkningen. Samarbetet med Mockfjärds 

Redovisningsbyrå för att sköta bokföring, verifikat, skatter o. dyl. utvecklas vidare och fungerar 

mycket bra. 

 

3 Personal 

 

Martin Hinrichs har arbetat ideellt med uppdatering av vår hemsida. 

 

4 Publik 

 

Årets publiksiffra var 1913 inklusive fribiljetter vilket är 27% fler än vid 2024 (1504). Två 

tredjedelar av biljetterna har sålts via Nortic och resten på Storänget. Att besöka genrepet har ökat i 

intresse och för första gången har vi infört en mindre avgift. 

 

5 Marknadsföring 

 

Samarbetet med Visit Dalarna har fortsatt. Vi har funnits med i deras digitala 

marknadsföringskampanjer och använder deras biljettförsäljningssystem, Nortic. Vi får också hjälp 

att utveckla våra ”produkter” och kontakterna med kommunens övriga föreningar och företag. 

 

Användandet av sociala medier som hemsida, Face-book och Instagram år våra viktigaste kanaler 

att nå ut till besökarna. 

 

Marknadsföring mot bussbolag, föreningar, församlingar och större sällskap har skötts inom 

styrelsen med utskick via mail, andra sociala medier och telefonuppföljning. Det har resulterat i 

sammanlagt 10 bokningar av grupper och större sällskap. 
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Vi har erbjudit våra annonsörer/samarbetspartners annonsplats på hemsidan, i våra andra sociala 

medier och i vår programbok. Annonsplatserna säljs i tre pris- och storleksnivåer (Premium, 

Medium och Mini). Detta har mottagits mycket positivt bl. a för att företagen syns hela året. Totalt 

har 39 annonspaket sålts. 

Vänföreningen har fått mailutskick vår och höst 2025 för vi ska hålla kontakten med medlemmarna 

och påminna om deras viktigaste uppgift att fungera som ambassadörer. Vänföreningens 

medlemsantalantal är under året 146 betalande medlemmar. 

 

Flera tidningsartiklar om spelen, årets nya skådespelare samt utställningarna har publicerats i Falu-

Kuriren (2), Siljan News (2), och Dalabygden (1). Dalaradion hade inslag om och recenserade 

spelen i ett reportage. 

 

6 Investeringar på spelplatsen 

 

Vansbro Kommun har köpt och installerat en toalettvagn och hyrt en handikapptoalett. På vårt 

önskemål har de placerats närmare vår spelplats. 

Kommunen har också köpt in en robot för gräsklippningen vilket minskar vårt arbete. De har också 

röjt sly på delar av Storänget. 

Vi försöker följa riktlinjerna angående miljömässig hantering av sopor. Papper, glas och tomburkar 

fungerar bra men det komposterbara är ett problem då vi inte lyckas styra besökarnas sortering. 

Vi har fortsatt att förbättra belysningen i Hantverksladan. 

Städdagar, ute och inne, genomfördes under våren och hösten samt efter spelen. 

Årets myggplåga var minimal men vi gjorde myggbekämpning för säkerhets skull. 

Vi har gjort en översyn av försäkringar, skydd och säkerhet. Fler brandsläckare, brandfilt och 

förbandslådor har köpts in. Skyltning och information har förbättrats. En närvaroregistrering har 

införts för att veta vilka som finns på spelplatsen men också för att rättvist kunna dela ut 

flitpengar/gager 

Vi har påbörjat en rensning av det material som samlats på kansliet genom åren. Mycket kan 

slängas t. ex. verifikat och dubbletter. Det som sparas är sådant som kan ha intresse för framtiden. 

Vi kommer att fortsätta med det som finns i Hembygdsföreningens lokal och i Sockenarkivet. 

 

7 Skådespelare och regi 

 

Mats Lissjanis och Lisa Lexfors är våra nya aktorer i rollerna som Tims Halvar respektive Karin 

Ingmarsdotter. Ny auktionist har varit Isak Tilja. 

 

Samtliga skådespelare och statister liksom spelen i sin helhet har fått ett mycket högt betyg av både 

publik och recensenter. 

 

Våra hästar har som vanligt intresserat publiken och tillsammans med sina kuskar skött sig på ett 

utmärkt sätt. 

 

Martin Lindström, vår regissör, har fortsatt att göra små men intressanta förändringar som utvecklar 

berättandet och dramatiken. 

 

8  Kringarrangemang 

 

American Colony Photographers - en Nåshistoria var temat för åretsfotoutställning och visade 

bilder från den stora fotografiska verksamheten på kolonin under tidigt 1900 - tal. Nytt för i år var 

dagliga guidade visningar av utställningen och ca 125 personer deltog i dessa. Uppsatsen i årets 

programbok hade samma tema och kompletterade informationen vid utställningen. 
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Ingmarsspelskonserten i kyrkan på lördagskvällen var fullsatt med 345 besökare. Många ur 

ensemblen medverkade till ett underhållande och uppskattat program. Behållningen från den 

frivilliga avgiften gick helt till Ingmarsspelen. 

 

Ett välbesökt Filmcafé arrangerades 15 februari i Ordenshuset. Vi visade filmen ”Drömmen om 

Jerusalem krossade deras kärlek” av Mia Gröndahl.  

 

Våra konstnärer, hantverkare och utställare bidrar med att fylla hantverksladan och slogbodarna 

med intressanta alster som ger liv kring spelplatsen och förströelse före spelstart och i pausen. Även 

i år fanns en utställning i samarbete med Hembygdsföreningen av tavlor av konstnären Sören Dahl 

samt en utställning av naturfotografier av Gunnar Lindholm. På söndag visades veteranbilar. 

 

Kolbullarna och de bakade potatisarna med röra och sallad som serverades var mycket uppskattade.  

 

I kafeterian fanns fika att köpa. 

 

Presentkiosk, tombolan samt glass-, läsk- och vattenförsäljningen bidrar starkt till resultatet.  

 

Våra brödbakerskor och tillika försäljare gör en fantastisk insats som genererar en god förtjänst. Allt 

bröd såldes slut på måndagen. 

 

9 Programbok 

 

Programboken, som tas fram i samarbete med Emil Naula/Naula Design, finansieras genom 

försäljning av annonser, i boken och på hemsidan. Årets artikel ”American Colony Photographers, 

en Nåshistoria” av Björn Johansson handlade om fotografiverksamheten i kolonin. 

 

10 Övrigt 

 

Vi tackar varmt för erhållna bidrag från Falkdonationen och bidrag för Kulturarrangemang från 

Vansbro Kommun. 

 

21 kondoleanser/minnesgåvor har getts under verksamhetsåret, ett värdefullt ekonomiskt bidrag.  

 

Våra souvenirer och böcker säljer bra under hela året som presenter och julklappar. 

 

11 Tack 

 

Tack till alla som stöttat och hjälpt Ingmarsspelen under året. Vi vill särskilt tacka 

Hembygdsföreningen, Sockenföreningen, Hemslöjdsföreningen, Nås IF, Vansbro Kommun, 

Svenska Kyrkan, Medborgarskolan, Nås camping, Vänföreningens medlemmar, Martin Hinrichs, 

Björn Johansson, Skans Vicky Airey, Emil Naula, Eva Cronsioe, Eva och Peter Östling, Bröderna 

Olers, Nina Busk Westerberg, Thomas Olsson och Pieter van der Star. 

 

Tack Byns Mats Larsson och Anna Eiding för alla år av fina rolltolkningar. 

 

1. Till Minne 

 

Under året gick Nicole Kloet bort. Tack för alla tips, idéer och all stöttning av Ingmarsspelen! 

 

Nås 2026-02-25      Styrelsen 

 


